
UCHWAŁA NR XLV/234/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, 
z 2022 r. poz. 583, 655, 1079.uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości  1.300.000,00 zł (słownie: jeden 
milion trzysta tysięcy złotych 00/100)   z przeznaczeniem  na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu 
w 2022 roku związanego z wydatkami majątkowymi; 

2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2023 - 2037, natomiast  odsetki płatne  będą w latach 2022-
2037. 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu wraz odsetkami będą dochody własne Gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel in banco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrz Małomic do podpisania umowy kredytowej w celu zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego, o jakim mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Lisowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7B4FD0-DA9A-45FA-A8EF-88DB86158181. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


